
 
Uchwała Nr 184/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 
z dnia 18 marca 2025 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla Całorocznego Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego „TĘCZA” im. Macieja Kostki w Radlinie, Niepublicznego Schroniska 

Młodzieżowego – Pałac Radolińskich 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U.  z 2024r. poz. 754 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 
Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych 
między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 oraz Uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego                   
Nr LV/369/18 z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych                                     
z budżetu powiatu jarocińskiego dla szkół i placówek niepublicznych( Dz. Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2018r. poz. 1589 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr 137/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości dotacji dla Całorocznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „TĘCZA”                

im. Macieja Kostki w Radlinie, Niepublicznego Schroniska Młodzieżowego – Pałac Radolińskich             

§ 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się wysokość dotacji na rok 2025 dla: 

1) Całorocznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „TĘCZA” im. Macieja Kostki w Radlinie  

2) Niepublicznego Schroniska Młodzieżowego – Pałac Radolińskich  

      w wysokości 146,25   zł  na jedno miejsce noclegowe miesięcznie. 

§ 2. Przepisy uchwały mają zastosowanie do dotacji należnych schroniskom od dnia                                  
1 stycznia 2025 r. 
 
 

 

 Przewodniczący Zarządu 

        Mariusz Stolecki    

 

 

 

 

 

 

 

 

 


